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KASTOPHANGERS

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Kastophanger SAH 3 LINKS RECHTS
wit 3090-2700(3090-2701
L hoogteverstelling: 16 mm bruin 3090-2100( 3090-2101
2 7 ’ diepteverstelling: 15 mm grijs 3090-2600| 3090-2601
= v zijdeverstelling: 11 mm
\ ) \ draagkracht: ca.50 kg/stuk
GEMAKKELIJKE REGELING DOOR DE SCHUINE OPSTELLING VAN DE REGELVIJZEN.
Kastophanger met separate wit kunststof / 3090-8000
. afdekkap metaal
|
: ‘ voor rail- en hakenophanging
-
hoogteverstelling: + 7 mm
diepteverstelling: 15 mm
zijdeverstelling: 3 mm (met haak)
Dietevrseing ﬁfﬁﬂgfesﬂ"rﬁi"kéﬁ”e" draagkracht: ca.55 kg/stuk
R Uitlichthoogte: 7,5 mm
zijdelingse verschuiving
De stelschroeven zijn geborgd tegen uitdraaien. Veilige
Hoogteverstelling techniek met mooi uiterlijk: afdekkap in 3
et mm oppervlakken, eenvoudig op en af te schuiven, met
design-prijs onderscheiden.
Hakenophanging: de gesloten vorm van de haak
vermijdt een afschuiven van de kast.
Z i —
. hettch wntpeer D CO
: Afdekkap wit 3090-8700
zilvergrijs 3090-8500
beuk 3090-8300
Min. 1 paar - (50)
Kastophanger SH-25
Draagkracht: max.: 200 kg.
om te schroeven
links|  vernikkeld 3090-2825
rechts| vernikkeld 3090-2826
met drevels g 10 mm
links|  vernikkeld 3090-2827
rechts| vernikkeld 3090-2828
Kastophanger SH-40
Draagkracht: max.: 130 kg.
om te schroeven
. links verzinkt 3090-2840
rechts verzinkt 3090-2841
afdekkap
links |  zilverkleur 3090-2842
rechts| zilverkleur 3090-2843
links wit 3090-2844
rechts wit 3090-2845
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KASTOPHANGERS

SCARPI

- Regelbaar in de hoogte, breedte en diepte.
- Gemakkelijke regeling langs de voorkant.
- Voorzien van een extra dun afdekkap.

- Eenvoudige installatie.

- Draagkracht 65 kg/stuk.

- Drevels g 10 mm.

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Kastophanger SCARPI links |  verzinkt 3091-7000
rechts | verzinkt 3091-7001
‘ 11 20| 32 }\
Afdekkap voor kastophanger SCARPI
afdekkap links nickel 3091-7010
afdekkap rechts nickel 3091-7011

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




KASTOPHANGERS

OMSCHRIJVING UITV. CODE
NIN;;: s 1 Kastophanger TRASER-6
- Diepte- en hoogteregeling door 1
enkel gat van g 18 mm.
2 3 sl - 10 mm drevels
10| [ - vanaf 16 mm plaatdikte.
\éyj B )] - Draagkracht 65 kg per stuk.
P> :AF f | I Tezs
— @ Met excentrische opspandrevel.
& L Snelle montage zonder gereedschap.
s il Links | verzinkt |3091-5900
19 [y Rechts | verzinkt [3091-5901
Afdekkap o 18 mm vernikkeld| 3091-6610
- Dubbele ophangplaat voor Traser-6 verzinkt |3091-5902
e,
E "‘EIB el Afmetingen: 130 x 24 mm
W
Onzichtbare kastophanger SH-62
Draagkracht: max. 130 kg.
links | verzinkt |3090-2860
rechts | verzinkt [3090-2861
afdekkap | vernikkeld|3090-2862
verzinkt |3090-2863
19x82 o
i
Ophangprofiel in verzinkt ijzer verzinkt |3090-3900
ijzer
breedte x hoogte: 120 x 40 mm
draagkracht: 150 kg
Ophangprofiel in ijzer ijzer 3090-5900
lengte: 2100 mm
breedte x hoogte: 6 x 46 mm
35 mm Ophangplaat 327 verzinkt |3090-3950
51 m} breedte x hoogte: 50 x 51 mm
< somm >
40
_ = Ophangplaat 890 verzinkt |3090-3960

51 mm

_|<— 60 mm —>

breedte x hoogte: 60 x 51 mm

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



KASTOPHANGERS

Systeem ATLAS

ATLAS is de veiligste en meest voor de hand liggende oplossing voor
badkamermeubelen en laag hangende keukenkasten.

ATLAS geeft een antwoord op de technische uitdagingen als traditionele
kastophangers niet werken.

Kenmerken
- Uniek systeem.

- Verborgen kastophangsysteem.
- De effectieve en zekere oplossing om laag hangende

keukens en badkamerkasten te bevestigen.

- Eenvoudige installatie.
- Regelbaar tot 16 mm.

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Kastophanger ATLAS bovendeel verzinkt 3091-4000
Regelbaar +16 MM
e
12 73,50 32
100
ml 2|35 o
° \
Kastophanger ATLAS muurplaat bovendeel verzinkt 3091-4010
4 22 12
-0
g o @éi +
e 0]
42 ‘ 13 |
60
Kastophanger ATLAS onderste deel verzinkt 3091-4020

43,5

175

15

70

D
G

Pog

1

82

90

65
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KASTOPHANGERS

OMSCHRIJVING CODE
Haak voor kastophangers in verzinkt ijzer met gleuf
Ir lengte x dikte
o 50 x 5,2 mm|3227-0952
50 x 5,8 mm|3227-0958
65 X 7 mm|3227-0965
hulpstuk voor montage van 0170-8000
vijshaken om op een
schroefmachine te plaatsen
Vijshaken POZ
5,2x40 [0 ' 3227-1040
52x50 (3 1) 3227-1050
! 5,6 x 65 120 ' 3227-1065
— 56x80 [0 3227-1080
5,6 x 100 m' 3227-1091
OMSCHRIJVING uITv. CODE
Kastophanger vernikkeld [3091-0105
A\
(\__,#' '
O ‘o)
OMSCHRIJVING B X H CODE
Kastophanger
ijzer verzinkt 20 x 30 mm | 3091-3196
v \ ijzer verzinkt 13,5 x 60 mm| 3091-3197
| Y T T4 ijzer verzinkt 20 x 80 mm | 3091-3198
| HI
0 B el B
L) Y
e
- Hired

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



WERKBLADVERBINDERS

De comfortabele werkbladverbinders voor 35mm @-boringen of 15mm-uitfrezingen. Twee vooraf gemonteerde clips
bieden een hoog montagecomfort: ze houden de klemplaten en verbinders in positie of groef en vergemakkelijken zo
het inzetten in boring of uitfrezing - tegelijkertijd blijven beide handen vrij om te verspannen.

OMSCHRIJVING LENGTE CODE

z
Hettich

Werkbladverbinding, staal verzinkt met gebogen klemplaat
voor boring 235 mm

boorafstand x: van 30 tot 43,4 mm| 65 mm |3024-0065

boorafstand x: van 48 tot 55 mm| 150 mm |3024-0150

Snelle werkbladverbinder AVB 4

_ - voor werkbladen vanaf 25 mm dikte boorafstand X
~ - boordiameter @ 35 mm 33-44 mm| 65 mm 3024-4065
- minimum boordiepte 20 mm 48-60 mm| 100 mm |3024-4100

73-86 mm| 150 mm |3024-4150

montage: Met behulp van schroefmachine.
uitv.: staal verchroomd

1
‘uli
'T“L:_“
Hetl:fh Snelle werkbladverbinder AVB 4 SLIM
- voor werkbladen vanaf 16 mm dikte
- boordiameter @ 25 mm
.. boordi 13.5 boorafstand

- minimum boordiepte 13,5 mm 42-49 mm| 80 mm  [3024-5000

Montage: Met behulp van schroefmachine.
uitv.: staal verchroomd

lengte
65 mm | 3024-1065

150 mm | 3024-1150

"& Tabletverbinder

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




WERKBLADVERBINDERS

OMSCHRIJVING CODE
Tabletverbinder Quick

+*  connector M8 x 50 mm |3024-2050

s connector (3024-2150
. ' M8 x 150 mm

3024-2060

OMSCHRIJVING UITVOERING | CODE

Verbindingslat wit 3093-5700

lengte: 150 mm

\
Tﬁﬂ&ﬂ.&&ﬂ::ﬂiﬂhﬂﬂﬂiT Frontplaatverbinder VB15 Staal 3024-2915
" gechromateerd
@ g Schijf 2 mm dik inbegrepen
3
Ei lengte: 150 mm
LAk i
_\-,":"-" k
- ?_!v_j:+
&
Hettich

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




HOUTEN VERBINDERS

OMSCHRIJVING GROOTTE MATEN STUKS CODE

De originele houten lamellen doos
0 47 x 15 x 4 mm| 1000 3150-1300
10 53 x 19 x 4 mm| 1000 3150-1310

L kenmerk
Yoordelen en kenmerke: 20 |56x23x4mm| 1000 | 3150-1320

1. Afgeronde, gladde kanten
- voor het gemakkelijk inschuiven

blister
H9 38x12x3 mm| 250 | LA-01144509
2. Verhoogde vlakke gedeelten 0 47 x 15 x 4 mm 80 3150-1400
- voor het perfect passen 10 53 x 19 x 4 mm 80 3150-1410
- geringe weerstand bij montage 20 56 x 23 x 4 mm 80 3150-1420

S6 85x30x4mm| 40 LA-01144506
3. Dieperliggende, reliéf lijmvlakken
- optimale lijmverdeling
- gemakkelijk in de groef te schuiven

4, Diagonale houtvezelrichting
- zeer hoge breeksterkte

Min. 1 doos / blister

DEUVELS/DREVELS
) OMSCHRIJVING MATEN CODE
r 1 B Beuken Domino’s 5x 30 mm 0074-0296
AN R 6 x 40 mm 0074-0297
Wi | : - Houten deuvels met golvende lijmuitsparingen 8 x 40 mm 0074-0298
Ay | en lengteribben aan de zijkant voor optimale 8 x 50 mm 0074-0299
10x 50 mm 8 x 50 mm 8 x 40 mm maatzuiverheid 10 x 50 mm 0074-0300

- 100 % draaiveilig al vanaf de eerste Domino.

6 x 40 mm 5 x 30 mm

FESTOOL
Drevels 2 6 x 25 mm 3151-0625
2 6 x 30 mm 3151-0630
recht geribd 2 6 x 40 mm 3151-0640
geschikt voor automaten 2 8 x 25 mm 3151-0825
By e e § 2 8 x 30 mm 3151-0830
@ uitvoering : beukenhout @ 8 x 35 mm 3151-0835
2 8 x 40 mm 3151-0840
2 10 x 30 mm 3151-1030
2 10 x 40 mm 3151-1040
2 10 x 50 mm 3151-1050

Drevels in lengtes

2 8 mm x 100 cm 3152-0308
— 2 10 mm x 100 cm 3152-0310

—_— elzmmxsdem | 3120312

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




LAMELLO VERBINDERS

<

P-System

-

Clamex P

Verbinder voor esthetische constructies vlot, eenvoudig en demonteerbaar.

Voordelen en kenmerken

- Inbouwen met de Lamello Zeta handmachine of met CNC technologie.
- Opnieuw losbare verbinding voor demonteerbare constructies.

- Supersnelle inbouw zonder werktuigen.

" |- Positioneren en verbinden, 2 functies in één verbinder.
- Maximale esthetiek dankzij de minimale opening (= 6mm) om de verbinder te sluiten en

te openen.
- Verdraait niet dankzij de geleidingsstiften.
- Verschillende schuine verbindingen mogelijk.
- Stapelbaar, doordat er geen uitstekende delen op de vlakken zitten.
- Gemakkelijk in te frezen met de Lamello Zeta.

Toepassingen voor Clamex P

Kastenbouw/Interieurbouw/Demonteerbare meubelen/Standenbouw/ Kaderverbindingen/
Open rekken/Bekledingen/Scheidingswanden/Lijstwerk van deuren/Allerlei montages/

Verstekken onder alle hoeken.

OMSCHRIJVING

Afdekkappen 100 stuks 90° RAL 9010 (wit)

RAL 9011 (zwart)

RAL 1014 (den)

RAL 1011 (beuk)

RAL 8007 (bruin)

RAL 8017 (donker bruin)
RAL 9002 (grijs-wit)
RAL 7035 (lichtgrijs)
RAL 7040 (venstergrijs)
RAL 7031 (blauwgrijs)

Voor Clamex P en Clamex S

Afdekkappen 100 stuks 45° RAL 9010 (wit)

RAL 9011 (zwart)

RAL 1014 (den)

RAL 1011 (beuk)

RAL 8017 (donker bruin)
RAL 7022 (antraciet)

Voor Clamex P en Clamex S

Technische gegevens

- Afmetingen: 66 x 27 x 9,7 mm

- Frees: 9 100,4 x 7 x 22 mm

- Materiaal plaatje: met glasvezel versterkte kunststof
- Materiaal hendel: zink

- Inbouwtolerantie: zijdelings + 1 mm

G 7

e L

/

Clamex P-14 Starterset, 80 paar incl. P-system boormal
Clamex P-14 Starterset, 300 paar incl. P-system boormal
Karton met 80 paar
Karton met 300 paar
Karton met 1000 paar

Min. 1 doos

Clamex P-10 - Verbinder voor panelen vanaf 13 mm.

Technische gegevens

- Afmetingen: 52 x 19 x 9,7 mm

- Frees: 2 100,4 x 7 x 22 mm

- Materiaal plaatje: met glasvezel versterkte kunststof
- Materiaal hendel: zink

- Inbouwtolerantie: zijdelings + 0.5 mm

Karton met 80 paar
Karton met 300 paar
Karton met 1000 paar
Min. 1 doos

3151-4001
3151-4002
3151-5080
3151-5300
3151-5990

3151-3303
3151-3304
3151-3994

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



LAMELLO VERBINDERS
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Bisco P-14

Bisco P-10
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o
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OMSCHRIJVING CODE
Clamex P-Medius 14/10 - Middenwand verbinder.
Technische gegevens
- Afmetingen: 66 x 13,5 x 9,7 mm
52 x 7,5 x 9,7 mm
- Frees: 2 100,4 x 7 x 22 mm
- Materiaal plaatje: met glasvezel versterkte kunststof
- Materiaal hendel: zink
- Inbouwtolerantie: zijdelings + 1 mm
Karton met 80 paar| 3151-6080
Karton met 300 paar| 3151-6300
Karton met 1000 paar| 3151-6990
Min. 1 doos
Bisco P-14 en Bisco P-10 - Uitlijnlamel
Voordelen en kenmerken
- Ideale uitbreiding voor Clamex P en Tenso P, past in de P-system groeven
en sluit daardoor het omwisselen van de frees uit.
- Voor het uitlijnen van P-system groeven.
Uitlijnen zonder lijm.
- De structuur van het oppervlak maakt het mogelijk om ze te gebruiken
als verbindingselement met witte lijm.
- Zijdelingse schuiftolerantie +/- 2 mm.
Toepassingen voor Bisco P Technische gegevens
- Scheidingswanden Afmetingen P-14: 65 x 27 x 7 mm
- Meubelen met grote diepte Afmetingen P-10: 52 x 27 x 7 mm
- Verlijmen van werkstukken Frees: @ 100,4 x 7 x 22 mm
Materiaal: kunststof
Voorbeeld van een toepassing: Inbouwtolerantie: zijdelings + 2 mm
P-14 - Karton met 80 stuks| 3151-2080
P i _ P-14 - Karton met 300 stuks| 3151-2300
v <= T P-14 - Karton met 1000 stuks| 3151-2990
~— ~—
Clamex P Bisco P P-10 - Karton met 80 stuks| 3151-2081
P-10 - Karton met 300 stuks| 3151-2301
Min. 1 doos
Tenso P-14 - Het ideale verlijm - hulpmiddel voor platenmateriaal vanaf 13 mm.
Voordelen
Snel / stapelbaar / verlijmhulpmiddel / zelfspannend / onzichtbaar
Toepassing Technische gegevens
- 90° verbindingen vanaf 13 mm - Afmetingen: 66 x 27 x 9,7 mm
- Voor stevig gelijmde - Frees: 2 100,4 x 7 x 22 mm
verbindingen bij: - Materiaal: met glasvezel versterkte
- schuiflades kunststof
- scheidingswanden - Inbouwtolerantie: zijdelings + 1 mm
- blinden, sokkels
- afdekkingen (keuken)
- zuilbekedingen en decoratieve lijsten bij deuren
- reeds geschilderde delen
- Corpussen respectievelijk meubels die verlijmd uitgeleverd worden,
zoals bv. dressoirs, badkamermeubilair,
keukenkasten. Tenso P-14 Starter-set
Karton met 80 paar (met voorspanclip)| 3151-4005
Opbouw Karton met 300 paar (met voorspanclip)| 3151-4006
Met de lamello Zeta P2
Tenso P-14
Karton met 80 paar| 3151-4080
Karton met 300 paar| 3151-4300
Karton met 1000 paar| 3151-4990
Voorspanclip
Karton met 300 stuks| 3151-4310
Karton met 1000 stuks| 3151-4320

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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LAMELLO VERBINDERS

Diavario P-18

o
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Divario P-18, montagegereedschap

Divario P-18 Markeermal, incl. boor
en draaibare diepte-instelling

Divario P-18, borgpennen, 50 stuks

—
-

—

Divario P-18, inslaggereedschap voor
borgpennen

212 mm

Hﬂ] [HH 218 mm

i
pa

ol
=7

e

OMSCHRIJVING

Divario P-18 & L lnschus
Zelfspannende, onzichtbare en = || nsehuiven
inschuifbare verbinder.
. V] éOnzichtbaar
Voordelen en eigenschappen T
- Volledig verborgen verbinding voor de hoogste v %% Klemt voegen
kwaliteit -
- Verbindt en spant tijdens het inschuiven voor < fIsnelle
perfect gesloten voegen v montage
- Efficiénte bewerking en verankering door CNC of |
Zeta gebaseerd op het P-System V] I Plaatsen +
- Smalle verbinder maakt het gebruik bij uittrekbare I~ |schuiven
planken vanaf 19 mm mogelijk E——
- Weerstandsloos inschuiven tot kort voor de V] Snelle
spanningsopbouw S |montage
- Naderhand inschuiven van uittrekbare planken of 1
scheidingswanden voor geringer transportgewicht v I Stabiel
Technische gegevens V] .‘/ +Schuiftolerantie
Deel voor P-System groef: 65 x 16 x 9,7 mm =
Deel voor gaten: ¢ 8 x 9 mm, 32 mm afstand T Geringe
Frees:  100,4 x 7 x 22 v free]si.epte
Materiaal: Glasvezelversterkte kunststof —
Inbouwtolerantie: Lengte + 1 mm V[ |- Wringvast

Divario P-18 Starterset, 80 paar incl. montagegereedschap
Divario P-18 Starterset, 80 paar in SYSTAINER incl. montagegereedschap en
Divario P-18 markeermal

Divario P-18, 80 paar
Divario P-18, 300 paar
Divario P-18, 1000 paar

Divario P-18, montagegereedschap

Divario P-18 Markeermal, incl. boor en draaibare diepte-instelling
Divario P-18, borgpennen, 50 stuks

Divario P-18, inslaggereedschap voor borgpennen
Divario P-18, kunststof markeermal

WERKINGSPRINCIPE
e =
. i v
+

Divario P-18 inschuiven

L
Langsgroef met
Zeta P2 / CNC

P-System groef infrezen Fixeerpunten inslaan

& -

. :
\\u gl -

e - -

Divario P-18 monteren Cespannen,

onzichtbare verbinding

2 8 mm boorgaten -I:egplank inschuiven

TOEBEHOREN ZIE GROEP 10

3151-7001
3151-7002

3151-7080
3151-7300
3151-7990

3151-7010
3151-7015
3151-7020
3151-7025
3151-7016

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



LAMELLO VERBINDERS

=
N

OMSCHRIJVING
CLAMEX S-18 verbinder

Voordelen en kenmerken

- Demonteerbare verbindingen.

- Positioneren en verbinden, 2 functies in één verbinder.

- Maximale esthetiek dankzij de minimale opening (g 6 mm) om de
verbinder te sluiten en te openen.

- Verdraait niet dankzij de geleidingsstiften.

- Verschillende verstekverbindingen mogelijk.

- Stapelbaar, doordat er geen uitstekende delen op de vlakken zitten.

- Gemakkelijk in te frezen met iedere Lamello groeffreesmachine

Technische gegevens
- Afmetingen: 66 x 29 x 8 mm
- Frees: 9 100 x 8 x 22 mm
- inbouwtolerantie:
zijdelings + 1,0 mm
(max. £ 1,25 mm)

Toepassingen met Clamex S

- demonteerbare meubelverbindingen

- vlak-, hoek- en tussenwandverbindingen
- verstekverbindingen onder elke hoek

- raam- en deurkozijnen

- scheidingswanden

- hulp bij het lijmen

Blister met 18 paar (met schroeven
Karton met 80 paar (zonder schroeven
Karton met 300 paar (zonder schroeven
Karton met 1000 paar (zonder schroeven

)
)
)
)

Min. 1 doos

CODE

3151-3018
3151-3080
3151-3300
3151-3990

N E20 - De inslaglamel
\ Voordelen en kenmerken

-\\

E20-L inslaan

E20-H inslaan

IEZO H

e

- Verbindt en spant met één slag, door het speciaal geribbeld
oppervlak trekt de verbinding al samen met het inslaan van de lamel.

- Beide werkstukken worden gelijktijdig ingefreesd.

- Verbinden zonder spanschroeven en wachttijden.

- Kan met iedere groeffreesmachine ingefreesd worden.

Toepassingen met E20

- deuromlijstingen

- sokkelverbindingen

- makkelijk aan te wenden op de werf
- verlenging van platen en profielen

Technische gegevens

Afmetingen E20-L: 56 x 11.5 x 4 mm
Afmetingen E20-H: 23 x 28 x 4 mm

Frees: @ 100 x 4 x 22

Materiaal: met glasvezel versterkte kunststof

Blister, assorti (40 stuks E20-H + 40 stuks E20-L)

Blister, E20-H (80 stuks)
Blister, E20-H (400 stuks)
Blister, E20-H (1200 stuks)

Blister, E20-L (80 stuks)
Blister, E20-L (400 stuks)
Blister, E20-L (1200 stuks)
Min. 1 blister

3151-1020

3151-1021
LA-01145026
LA-01145028

3151-1022
LA-01145025
LA-01145027

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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LAMELLO VERBINDERS

OMSCHRIJVING
K20 - hechtlamel
Als montagehulp bij moeilijk te spannen werkstukken zoals blinden,

afdekkingen enz. Te gebruiken zonder lijm, in combinatie met houten
lamellen. In kunststof voorzien van weerhaakjes.

Frees: @ 100 mm x 4 mm x 22 mm
Afmetingen: 60 mm x 24 mm x 4,5 mm

Karton met 80 stuks

Karton met 250 stuks
Karton met 2500 stuks

Min. 1 doos

CODE

3150-2408
3150-2420
3150-2450

——

C20/ C10 - Lamel

Voor het verbinden van materialen zoals Corian, Varicor enz.
Vervaardigd in transparante kunststof.

Frees: 2 100 mm x 4 mm x 22 mm
Afmetingen: C20: 60 mm x 23 mm x 4 mm
C10: 53 mm x 19 mm x 4 mm

C20: Karton met 250 stuks
C10: Karton met 300 stuks

Min. 1 doos

3150-2520
3150-2510

Simplex - De demonteerbare inhaakverbinding
2-delig inhaakbaar verbindingselement voor plafondpanelen, blinden,
legplanken, enz. te positioneren met het inslagwerktuig en montage met
2-componentenlijm.
Materiaal: aluminium

Frees: 2 100 mm x 4 mm x 22 mm
Afmetingen: 54 mm x 23 mm x 4,1 mm

Karton met 50 paar
Karton met 100 paar

Inslagwerktuig voor Simplex (voor het nauwkeurig positioneren)

Min. 1 doos

3150-2650
3150-2600

3150-2699

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



VERBINDERS
ovyo

| _ll DE TOEKOMST VAN VERBINDEN

De recentste trend op de markt komt van lerland. is een slim
innovatief verbindingssysteem dat lijm, gereedschap en schroeven
overbodig maakt. Na de infrezing wordt de clip ingeduwd

en maakt deze, uit gepatenteerd kunststof vervaardigde clip een
verbinding tussen uw materialen die tot wel 125 kg aan kan. De
clip is verkrijgbaar in demonteerbare versie, dit zonder schade aan
uw stukken of als permanente sluiting.

TECHNISCHE DETAILS FREESWERK:
- diepte: 12,7 mm (min.) - 13,1 mm (max.)
- breedte: 40 mm

39 mm

Il
T
Il
T
——
—~
ww gz

\/\ DE ACTIE IS SIMPEL

Duw de verbinders samen en wacht op een ‘KLIK’, dit betekend dat de verbinding is

\/\ gemaakt.

OMSCHRIJVING CODE
VERBINDER DEMONTEERBAAR

100 stuks [3095-1010
250 stuks |3095-1025

?‘ @&F AN S 1000 stuks 30951100
w VERBINDER NIET-DEMONTEERBAAR

100 stuks [3095-2010
250 stuks |3095-2025
1000 stuks |3095-2100

B WIDIA frees as 8 mm |3095-0008
/\/ i& WIDIA frees as 12,7 mm |3095-0010

WIDIA frees as 12 mm (3095-0012

diamantfrees |3095-0020

B T
m
N

&=

Ll B8y

lmi

T
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LAMELLO VERBINDERS - INVIS

OMSCHRIJVING CODE
Invis MX2 - Magnetisch aangedreven verbindingen.

Zo werkt Invis Mx2

- Spant - onzichtbaar - demonteerbaar.

- 250 kg. spankracht per verbinder.

- De MiniMag Mx2 past op om het even welke accuschroevendraaier
met een toerental van 1200 tot 1500 t/min.

- Het roterende magneetveld van de MiniMag Mx2 zet de verbinder in
werking, van zodra hij in de nabijheid van de schroef komt.

v - De schroefdraad in de verbinder schroeft zich nu - zonder haperen -

e A in de binnenschroefdraad van de bout.
"\ - Om de verbinding terug los te maken wordt de draairichting van de

accuschroevendraaier eenvoudigweg omgekeerd.

P

Minimag Mx2 kit SNEL EN EENVOUDIGE MONTAGE - BESPAAR TIJD!

(1) ( (2] Y (3) (4]
! = B 2 15
® L=
Verbinder in de Moer met behulp van Verbinding met De verbinding indien
voorbereide boring de indraaimal MiniMag Mx2 sluiten  gewenst door het
schroeven. perfect verticaal en spannen. aanpassen van de
inschroeven. draairichting van de

accuschroevendraaier
weer losschroeven.

Toepassingen met Invis MX2

- Tafel - Rekken en kasten

- Winkelinrichting - Voorproductie trapleuningen
- Boot interieurbouw - Standenbouw

- Kwaliteitsmeubelen - Trappen

Verbind t met bout 14 Invis Mx2 Starter Kit 0114-0030
R mm (in systainer: 1 MiniMag Mx2; 20 Invis Mx2 verbindersets met bout

w i“"}""‘"""“ 14 mm; Rasto boormal met boor 12 mm, diepteregeling,
/ opsteekhuls, 1 Invis Mx2 indraaimal voor bout 14 mm;

montagewerktuig; 1 flexibele montageas)

Verbinderset met bout 30 mm

cocsssennrrn —— Minimag Mx2 Kit 0114-0020
w im' (in karton: 1 MiniMag Mx2, 1 montagewerktuig)

Verbinderset met bout 14 mm (20 stuks 0114-4024
Verbinderset met bout 30 mm (20 stuks 0114-4026

Verbinder 35 mm ;
A —, Verbinder 35 mm (20 stuks) 0114-4013
LI Bout 14 mm (20 stuks)|  0114-4014

)

)

Bout 30 mm (20 stuks 0114-4016

Middenwandbouten voor 10-30 mm (10 stuks 0114-1017
bout 14 mm
bout 30 mm

s e _—
M‘E‘;&' '
Middenwandbouten voor

een wanddikte van

10-30 mm.
Hoogglans gelakte meubelen

%" "’Ill spannen zonder ze te
beschadigen.

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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EXCENTERVERBINDINGEN

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
ﬁ Excenter 15.13 Z zonder rand. vernikkeld |3044-5113
1H[g l‘I’l>
| i
CI %}6,54‘1
Excenter 15.16 Z zonder rand. blank 3044-5117

vernikkeld |3044-5116
verbronsd |3044-5118

R -
w ——
el
[
£+
R

16

Excenter 15.19 Z zonder rand. blank 3044-5120

N vernikkeld |3044-5119
SE(ES==
(G

Excenter 15.23 Z zonder rand. vernikkeld |3044-5123

19

=4 I
+— » +—
o1

Excenter 15.29 Z zonder rand. vernikkeld |3044-5129

Eurodrevel in staal met kruiskop voor excenter 15.

Voor een boring van 5 mm. boormaat | spanmaat A
24 mm 20 mm | 3044-5140

*** 28 mm 24,3 mm |3044-5142

32 mm 28,5 mm |3044-8020

34 mm 30,3 mm | 3044-5144

*** kunnen ook voor excenter 25 toegepast worden.
De aangegeven boormaat dient dan echter met 6 mm verhoogd te worden.

Drevel M6 in staal met kruiskop voor excenter 15.

Voor een boring van 5 mm. boormaat | spanmaat A
24 mm 20,3 mm |3044-5150

*** 28 mm 24,3 mm |3022-6600

32 mm 28,5 mm |3044-5153

34 mm 30,3 mm | 3044-5154

*** kunnen ook voor excenter 25 toegepast worden.
De aangegeven boormaat dient dan echter met 6 mm verhoogd te worden.

Afdekkap voor excenter 15. wit 3044-5160
bruin 3044-5162
beige RAL 1015(3044-5164
zwart 3044-5166

LN

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




EXCENTERVERBINDINGEN

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Exenter 25 gesloten. Zamak |3044-5225
Afdekkap voor excenter 25 wit 3044-5280
bruin 3044-5282
beige 3044-5284
Excenter Maxi zamak verzinkt |3044-5335
diameter: 35 mm
l— & 35 —
' v w |
R T i
t i
o)
SN
“ i/ "
£ [(a]
_:3/ o
Drevel voor excenter Maxi. verzinkt |3044-5340

9.5

| |

I
my - =3

M8

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



EXCENTERVERBINDINGEN

OM IN TE BOREN

55
.
- : 1 - voor zeer stabiele en
lT ! L__? —— houtdikte zwaar belaste verbindingen
A | 1 - Voor zeskantsleutel SW6
r |<—f @35 —=|

Min. houtdikte = 24mm
A = 1/2 houtdikte + 8mm

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Excenter zamak 3041-3000
Drevel staal 3041-3010

Rampamoer M8 staal 3220-5814
% 13,5 mm
4 i
<20 mmp-;
GATENSTOPPERS
Gatenstopper, kunststof
A B C
5mm | 13 mm |5,5mm wit 4621-0705
5mm | 13 mm |5,5mm bruin 4621-0105

5mm | 13 mm [5,5 mm | alu (RAL 9006) | 4621-0605
5mm | 13 mm |5,5 mm |beige (RAL 1011)| 4621-0805

5mm | 6,6 mm |5,5mm wit 4621-0715

. — 8§mm | 13 mm |6,3 mm wit 4621-0708
8mm | 10 mm | 6 mm bruin 4621-0108

S 10 mm| 13 mm |6,7 mm wit 4621-0710

S 10 mm| 13 mm [6,7 mm bruin 4621-0110

10 mm| 13 mm [6,7 mm grijs 4621-0510

12 mm| 15 mm 8,4 mm wit 4621-0712

12 mm| 15 mm 8,4 mm zwart 4621-0312

Gatenstopper, kunststof

\\ / |<—B—>| -—A—> A B C '
— 35mm| 37 mm |10 mm wit 4621-0735
35mm| 37 mm |10 mm bruin 4621-0135

11O

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




EXCENTERVERBINDINGEN

I-Iett%h
www.hettich.be
OMSCHRIJVING HOUTDIKTE CODE
15 Rastex 15 - excenter| 16 mm (A= 12,7) | 3022-2716
e ‘f\ fffffffff 18 mm (A= 13,4) | 3022-2718
_ e NS zonder afdekrand | 19 mm (A= 14,2) | 3022-2719
= 24 22 mm (A= 15,7) | 3022-2722
Il“i’ uitv.: vernikkeld
persm af[ T C 1| uin. 2000 stuk -[2000] )| 18 mm (A= 13,4) | 3022-1718

Boormal BluelJig drevel voor drevelboringen 0180-9084

- voor boringen van vooraan voor de montage van stalen drevels.

- rastex 15 met drevel spanmaat 20 mm= boormaat 24 mm

- rastex 15 met drevel spanmaat 30 mm= boormaat 34 mm
- Praktische positionering van de boormal t.o.v. beschikbare

Rastexboringen door 2 aftastpinnen, diameter 15 en 25 mm.

- Met afstandstukken voor bodemdiktes 15/16, 18/19 en 21/22 mm
- Geconcipeerd door combinatieboring met houten drevel.
- Kunststof met geharde boorbussen van staal.

Rapid S 3022-3030
- = > Snelmontage DU 325
_ 28 28
J —_— " Spreidmof voor boor - @ 8 mm,
'_‘}_'_ spanmaat 30 mm
T KTy T
===I=|m\\w 1 .
uitv.: Staal/kunststof blauw

30 10,5

Rapid S 3022-6332
< 24 N Snelmontage DU 332
- o8 1 210

[ Spreidmof voor boor - g 10 mm,

ﬁ; B \\l(\\ spanmaat 20 mm
’=I=I=I= m“\‘w ~ { uitv.: Staal/kunststof blauw

Twister 3022-6232
Inschroefdrevel DU 232

Directe schroefdraad
voor boor-g 5 mm
spanmaat 30 mm

uitv.: Staal verzinkt/kunststof zwart

Twister
Inschroefdrevel DU 645/ DU 644

Metrische schroefdraad M6 x 7,8 mm
spanmaat: 30 mm| 3022-6644

uitv.: Staal verzinkt/kunststof zwart

Dubbele drevel DU 853 3022-6853

Voor 19 mm zijwand, met borgring,
boor-g 8 mm, spanmaat 49/30 mm.

uitv.: Staal verchroomd

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




VERBINDINGSBESLAG

PV VERBINDINGSSYSTEEM

Behuizing ¢ 10 mm, drevel @ 7 mm.
Het kleinste 10 mm verbindingssysteem.

_—

[ 7o |

—
12,5 — 7
—21,0
—
OMSCHRIJVING HOUTDIKTE | BOORDIEPTE D d CODE
Behuizing 16,0 mm |12,5+0,5 mm| 12,5 mm 8,0 mm 3024-6112
e 19,0 mm 14+0,5 mm 14,0 mm 9,5 mm 3024-6114
= ~ 23,0 mm 16+0,5 mm 16,0 mm 11,5 mm | 3024-6116
& 7 32,0 mm 21+0,5 mm 21,0 mm 16,0 mm | 3024-6121
OMSCHRIJVING MAAT A CODE
Zeskantvijs M6 8 mm 3024-6108
; | M6
m %T
A
/4
OMSCHRIJVING UITV. BOORDIEPTE A B CODE
. 8 Drevel M6 24,0 mm 28,5 mm 23,0 3024-6104
; M6 34,0 mm 38,5 mm 33,0 3024-6105
a ] Jo e Euroschroef 5mm| 24,0 mm | 28,5 mm 23,0 3024-6106
- A Euroschroef 5mm| 34,0 mm 38,5 mm 33,0 3024-6107
[ v o
OMSCHRIJVING MAAT A MAAT B MAAT C BORING CODE
Mof 12 mm 12 mm Mé 2 10,0 mm | 3024-6062
12 mm 15 mm M6 2 10,0 mm | 3024-6065
14 mm 15 mm M8 2 12,0 mm | 3024-6085
14 mm 18 mm M8 2 12,0 mm | 3024-6088

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




VERBINDINGSBESLAG

FF VERBINDINGSSYSTEEM

Behuizing @ 15 mm, drevel @ 7 mm.
Het stevigere alternatief voor het 15 mm excentersysteem.

i

OMSCHRIJVING HOUTDIKTE | BOORDIEPTE A B CODE
Behuizing 15,0-16,0 mm| 12,0+0,5 mm| 12,0 mm 7,5mm | 3024-6607
18,0-19,0 mm| 13,5+0,5 mm| 13,5 mm 9,0 mm | 3024-6609
. @5 20,0-21,0 mm| 14,5+0,5 mm| 14,5 mm 10,0 mm | 3024-6610
. | 23,0mm | 16,0+0,5mm| 16,0 mm 11,5mm | 3024-6611
w 29,00 mm |[19,0+0,5mm| 19 mm 14,5 mm | 3024-6614
@
] S
N E—
OMSCHRIJVING HOUTDIKTE M8 CODE
Zeskantvijs M8 15,0-16,0 mm| 5,5 mm 3024-6625
M8 18,0-19,0 mm| 7,0 mm | 3024-6627
'ﬂ' 20,0-21,0mm| 8,0mm | 3024-6628
M 23,0 mm 95mm | 3024-6629
1

[ e
ﬁ @ 29,00mm | 12,5mm | 3024-6632

OMSCHRIJVING uiTv. BOORDIEPTE A B CODE
Drevel Mé 34,0 mm 52,0 mm 33,0 3024-6633
Euroschroef 5mm| 34,0 mm 52,0 mm 33,0 3024-6634
"
e L 11 mm_
.
o
S ]

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




VERBINDINGSBESLAG

PV VERBINDINGSSYSTEEM

Paneelverbinder.
Geen zijdelingse verschuivingen.

OMSCHRIJVING HOUTDIKTE | BOORDIEPTE D d CODE
Moer 16,0 mm |12,5+0,5 mm| 12,5 mm 8,0 mm 3024-6212
19,0 mm |[14,0+0,5 mm| 14,0 mm 9,5 mm 3024-6214
23,0mm |16,0+0,5 mm| 16,0 mm 11,5 mm | 3024-6216
32,0 mm |21,0+0,5 mm| 21,0 mm 16,0 mm | 3024-6219
Q\ B= 24 mm/
B= 34 mm
0.8
4,5 210
lﬁi B ‘ B o JES
Q‘_‘_‘%[_( ) §¢1o
==
VAN
OMSCHRIJVING HOUTDIKTE | BOORDIEPTE D d CODE
Behuizing 16,0 mm |[12,5+0,5mm| 12,5 mm 8,0 mm 3024-6112
»’—r“"—m d[ A 19,0 mm 14+0,5 mm 14,0 mm 9,5 mm 3024-6114
m 00 @ 30mm | 16:05mm | 16,0mm | 11,5mm |3024-6116
“’“L*}u e 32,0 mm 21+0,5mm | 21,0 mm 16,0 mm | 3024-6121
OMSCHRIJVING MAAT A CODE
e, Zeskantvijs M6 8 mm 3024-6108
&
A
/4
OMSCHRIJVING BOORMAAT A CODE
/6 ‘ Drevel M6 24,0 mm 47,5 mm | 3024-6205

34,0 mm 67,5 mm | 3024-6206

37/57

UNIVERSELE HOEKVERBINDER

Verstelbaar van 42 - 50 mm
Het universeel verbindingssysteem voor kleine
| reparaties. 2 boringen van 8 mm en de verbinder kan wor-
den geinstalleerd.

EEN EENVOUDIGE EN STERKE VERBINDER.

OMSCHRIJVING CODE
Universele hoekverbinder 3024-6300

10
|
fd:b\ o
25

= = lo

‘ 42-50 =

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




MEUBELVERBINDINGEN

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Plankverbinder TOOLEX VB54 vernikkeld/ | 4026-1719
T kunststof
T X | — 1 Gereedschapsloze plankmontage aan de grijs
1 5] N . .
kast. Voor rijboringen @ 5 mm. Eenvoudige
demontage van de plank via de flexibele
T=19mm arréteerneus in het huis, montage telkens
X =15mm terug mogelijk. De afdekrand aan het huis
garandeert steeds de juiste positie van het
huis, ook bij te diep geboorde gaten.
v.n—-
; il
Z — i H
Hettl/ch Montage Demontage
4~ Verbindingsbeslag AZ 21 wit 3021-5720
Zaa, g| /7 AR kunststof met grote bruin  |3021-5721
Q /%t s \?%ﬁ U-vormige opening.
y ZZ g:: houtdikte: 16 mm
.:': A=12,5
) _fi___;;w,s mm A ==
Verbindingsbeslag AZ 21
zamak vernikkeld met grote
U-vormige opening.
houtdikte: 16 mm, A: 12,5 mm| vernikkeld | 3021-5726
houtdikte: 19 mm, A: 14 mm| vernikkeld | 3021-5729
(o 3e]
Verbindingsbeslag AZ 20
zamak vernikkeld met grote
U-vormige opening.
houtdikte: 16 mm, A: 12,5 mm| vernikkeld | 3021-5736
N houtdikte: 19 mm, A: 14 mm| vernikkeld | 3021-5739
10,5 m };
, 32mm 10,5 mm m - m f— }E
- t : ?
OMSCHRIJVING DRAADLENGT! CODE
Eurodrevel in staal 5 mm boring. 11 mm 3021-5711
7,5 mm | 3021-5707
Met kruiskop.
Voor AZII - AZ 20/21.
Drevel Mé6 in staal. 8 mm 3021-5708

Met gleuf.

Voor AZIl - AZ 20/21.

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



MEUBELVERBINDINGEN

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE

Verbindingsbeslag Elefant voor vernikkeld | 3041-0000
paneeldikte 18 mm.

Installatie

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




MEUBELVERBINDINGEN

Trapeziumvormig verbindingsbeslag tz 4

TZ 4 met vooraf gemonteerde schroef.
Het beslag TZ 4 is bijzonder montagevriendelijk door schuine stand van de schroef, waardoor
de schroevendraaier schuin kan worden gebruikt.

METAAL OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
TZ 4 - metaal vernikkeld (3020-3607
met tanden
Spaanplaat-
schroef @ 4 mm
TZ 4 - wit 3020-3704
staal/kunststof
met tanden
OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
" Verbindingsbeslag TZ 4 wit 3020-3107

in kunststof/staal om op bruin 3020-3104
te schroeven.

S
L
L A
20

oL 3
4
AN
e
<

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Kastverbinding 270S wit 3040-1700
+ kap in chroom
OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Kastverbinding MP 112 | verkoperd |3020-3712
in ijzer.
OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Kastverbinding ‘berner’
Boog| verzinkt |3044-4001
Huls 18 mm | ijzer blank |3044-4003
vijs| ijzer blank |3044-4005

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



MEUBELVERBINDINGEN

OMSCHRIJVING UITVOERING | CODE

Verbindingsbeslag KS in kunststof wit 3020-3200
met drevel.

drevel boring: 10 mm
boormaat: 16 mm

12.00
b t16mmA | Ig
oormaa mm 10.0
A (ﬁ\‘x ¢ | 2 §
% § )
{' - ﬁ; YT
8
8
Verbindingsbeslag KS in kunststof wit 3020-3220
met drevel.
drevel boring: 10 mm
J&” — boormaat: 15,5 mm
o Sis;
L

Kl a2 1q
Z " . 185 T
e g‘ ——

w.!_ ;’T‘o_
I
1310,
Verbindingssysteem KD
klobe brons 3030-3300
vijs M10 voor klobe brons 3020-3310
I
& 0 B es Drevel M6, spanmaat 34 mm| verzinkt |3020-3320

dubbele drevel 34 + 54 mm| verzinkt |3020-3330

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




ONZICHTBAAR VERBINDINGSBESLAG

OMSCHRIJVING CODE
Onzichtbaar verbindingsbeslag voor 12 MM

onzichtbare verbinding boven |3050-0120
onzichtbare verbinding onder |3050-0121
Freesmaten

3050-0121 3050-0120 125
=

12

12.3

Rl e i K

38

R
5

>
=
- OMSCHRIJVING CODE
] Onzichtbaar verbindingsbeslag voor 7 MM
. onzichtbare verbinding boven |3050-0070
M\ onzichtbare verbinding onder |3050-0071
Freesmaten
P
\ T
in 1T
3050-0070 3050-0071
o = = —=
S - (== -
~ LSJ—L ~| 25
10 =0 1| [ o= @ |
L 32 d 7l 12 | 2 |
56
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INHANGBESLAG

OMSCHRIJVING CODE

Multi-clip

3094-5300

Eén enkel kunststofdeel is de basis voor het inhangbeslag MultiClip.
Hiermee kan praktisch “niets meer fout gaan”. Foutieve verwerking
is uitgesloten omdat verwisseling niet meer mogelijk is.
MultiClip is vierhoekig en kan daarom van elke kant worden
aangeschroefd. Door de 32 mm gatafstand is verwerking in de rijboring
mogelijk. De tongen zijn iets naar binnen gebogen. Bij het inhangen
spannen deze tongen zich zodat de inhangdelen stevig vastzitten.
De klemvlakken aan de binnenkant van de tongen zorgen voor extra
stevigheid en maken een grotere speling van de schroefposities
mogelijk. Op die manier kunnen de inhangdelen ook worden afgesteld.

Contradeel EH 3094-2000

Om te schroeven aan draagconstructies

Voor montage met
spaanplaatschroeven platkop @ 4,0 mm

Contradeel AD15 3094-2015

Voor paneelafstand 15 mm, om te
schroeven aan draagconstructies.

Voor montage met
spaanplaatschroeven platkop @ 4,0 mm

Haakdeel met neus 3094-2090

Voor montage met
spaanplaatschroeven platkop @ 4,0 mm

4
2
6
10

OPHANGBESLAG
% Profieldeel AS 3094-2005
L) Om te schroeven aan
=7 draagconstructies.
L7

Voor montage met
spaanplaatschroeven platkop @ 4,0 mm

Vv

Plaatdeel AS 3094-2095

7\
N

Om op panelen te schroeven.

48

©
- 5]

Voor montage met
spaanplaatschroeven platkop @ 4,0 mm

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




BEDVERBINDINGEN

@ @) @ [om

>
>

A

45 mm

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Bedverbinding demonteerbaar. verzinkt 3120-3290
2-delig.
A ] .
"""""""" A
§ i 2 3
3
_______________ \4
vy A _
3(—39 mm—)‘l
Bedbeslag
Set bestaande uit:
2 x haak 1
2 x haak 2
4 x kap
H: 130 mm geel 3120-6913
gechromatiseerd
Min. 1 garnituur
(1 garnituur = 4 stuks)
Bedhaken
1 haak: 80 mm ijzer blank 3121-0030
Min. 1 garnituur (= 8 + 8 stuks)
B x D: 14 x 2 mm
2 haken: 120 mm ijzer blank 3121-1040
Min. 1 garnituur (= 4 + 4 stuks)
B xD: 14 x 2 mm
Plaat met 5 gaten en 7/16” draad verzinkt 3040-3008
@ O O O 15 mm
< 65 mm >
Plaat met 3 gaten en 7/16” draad verzinkt 3040-3009

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



BEDVERBINDINGEN

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Boog met gat
lengte x diameter
\\ 30 mm x 8 mm| verzinkt |3040-3010
) . : 30 mm
S
et Ter
Haak
- zonder draad | verzinkt |3040-3011
2 )
[ <2 .\ o5] draad 7/16” | verzinkt |3040-3012
| o)
4
2/
Moer zamak met 7/16” draad en binnenzeskant
lengte
15 mm / 22 mm 14 mm 15 mm | verzinkt |3040-3020
m 22 mm | Vverzinkt |3040-3021
Hamburgervijs ijzer met 7/16” draad
lengte
40 mm | verzinkt |3040-3025
50 mm| Vverzinkt |3040-3026
50 mm blank 3040-3003
verzir.1kt blank 60 mm blank 3040-3027
Halve maan in zamak
lengte
38 mm zamak 3040-3013
<— 383 mm —>»
@ ¢ 15 mm
Bedbeslag om bedbodem te verstellen. geel 3120-7900
gechromati-
seerd

‘ 32 mm ‘

34 mm

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




BEDVERBINDINGEN

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
£ = Middenbalkverbinding L-vormig
J Plaat | gebichromatiseerd | 3120-7500
2 Winkelhaak | gebichromatiseerd | 3120-7510
middenbalk
i —_ > dikte: 3 mm verzinkt 3121-8002
o €3
dikte: 2 mm verzinkt 3121-8001
.
< 64mm__y. Bedsokkelverbinding
( y
e e oo met gat 8,5 x 15 mm verzinkt 3121-7020
Oo O Oo
135 mm
@0 @ oo |
_ 43,5mm 30 mm o
115 mm -
Verstelbare poot in kunststof voor middenbalk. zwart 7331-9519
hoogte: 190 mm (-50/+50 mm)
Adapter voor verlenging zwart 7331-9560
met 50 mm.
zwart 7331-9550

Adapter voor verlenging
met 50 mm met steunring.

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



TAFELVERBINDINGEN

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Tafelhoekplaat B3
breedte x hoogte

/\\T»ii'/ 120 mm x 75 mm | ijzer blank | 3130-2020
120 mm x 85 mm | ijzer blank |3130-2030

5 mm / 120 mm x 75 mm | ijzer blank |3130-2040

Tafelhoekplaat

breedte x hoogte
120 mm x 75 mm verzinkt 3130-2050

Tafelhoekplaat

breedte x hoogte
120 mm x 85 mm verzinkt 3130-2060

75 mm/ \75 mm

/ 85 mm \
/A N\,
» %18 mm
8 mm

Tafelhoekplaat 254

breedte x hoogte
115 mm x 60 mm verzinkt 3130-2070

72 mm S 72mm

\ /40 mm

8 mm

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




TAFELVERBINDINGEN

OMSCHRIJVING UITVOERING | CODE

Tafelbladklem
| «<—— 44—

horizontaal verzinkt 3130-5088

R N vertikaal |  verzinkt  |3130-5089
19 -
10
Y 4
A
| <« 32—> |
horizontaal
vertikaal

Tafeldrevel + huls

g8 mm | verkoperd |3130-9000
2 10 mm | verkoperd [3130-9010

diam.

USY scharnier 180° DIAM. A L F
2 10 mm|[16,5 mm| 11,5 mm| 2,5 mm koper 1122-5510
: = 212 mm| 20 mm (13,5 mm| 3,5 mm koper 1122-5512
1 i g 14 mm| 23 mm [15,5mm| 3 mm koper 1122-5514
i g 16 mm| 25 mm [16,5mm| 3 mm koper 1122-5516
: " 218 mm| 27mm [ 18 mm | 3mm koper 1122-5518
@ 24 mm|36,5 mm| 25 mm | 3,5 mm koper 1122-5524

Tafelhaak 300, omkeerbaar verkoperd |3131-2560

4mm<J

|LIJLUL£|

65 mm

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




TAFELVERBINDINGEN

XS VERBINDINGSSYSTEEM

Het hoogwaardig verbindingssysteem voor tafels, stoelen,
bedden, ..., gemaakt van staal.
Behuizing @ 15 mm, drevel @ 10 mm.
Voor plaatdikte 20, 24, 26 en vanaf 30 mm.

OMSCHRIJVING BOORDIEPTE | MAAT b CODE
a (+0,5/-0 mm)

s o Behuizing 17,0 mm 10,0 mm | 3024-6017
(@ 19,0 mm 12,0 mm | 3024-6019
vl 21,0 mm 14,0 mm | 3024-6021

1 28,0 mm 13,0 mm | 3024-6028
OMSCHRIJVING MAAT A CODE
Zeskantvijs M10 10,0 mm | 3024-6010
_ Prﬂoﬂj SW5 12,0 mm | 3024-6012
]
:
OMSCHRIJVING BORINGDIEPTE| BOORMAAT UITV. CODE
a (+0,5/-0 mm) | b (+0,5/-0 mm)
Drevel 40,0 mm 33,0 mm Euro 6x18 | 3024-6009
_r 2 " 37,5 mm 30,0 mm M8 3024-6008
> -— - 375mm | 30,0mm M6 3024-6006
l— b —
OMSCHRIJVING MAAT a MAAT b CODE
Dubbele drevel 75,0 mm 60,0 mm 3024-6002
| a |
| \
0wt ——— D>}
b
OMSCHRIJVING MAAT A MAAT B MAAT C BORING CODE
Mof 12 mm 12 mm M6 2 10,0 mm | 3024-6062
12 mm 15 mm M6 2 10,0 mm | 3024-6065
14 mm 15 mm M8 2 12,0 mm | 3024-6085
14 mm 18 mm M8 2 12,0 mm | 3024-6088

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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TAFELVERBINDINGEN

OMSCHRIJVING CODE
Bevestigingsmoer KEA, M10 3131-1100
Speciale eigenschap: extra regeling op het einde, om poot te regelen.
15 mm
Driehoekige bevestigingsplaat KEA, M10 3131-1110
Speciale eigenschap: extra regeling op het einde, om poot te regelen.
Vierkante bevestigingsmoer KEA
Speciale eigenschap: extra regeling op het einde, om poot te regelen.
M8 | 3131-1208
M10 | 3131-1210

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



TAFELVERBINDINGEN

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Taco T2 zwart kunststof |3130-7010
hoogte: 16 mm
om te schroeven
B4
i 158.2
Bl

UITVOERING
zwart kunststof |3130-7020

OMSCHRIJVING
Taco K4

hoogte: 11 mm
om te schroeven

800
] - -
in i
@10 B0
i, 7 * x
L o
28 35 28
- e
. '
g | 12 Ei
.
. o o

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




KOFFERSLUITINGEN & VERBINDINGSPLATEN & VERBINDINGSHOEKEN

OMSCHRIJVING UITVOERING| CODE
Koffersluiting zware uitvoering. verzinkt |2523-2910

I27 mn|1

Koffersluiting zware uitvoering. zwart  |2523-2300
9
[fe] ‘G} . (\J# | @ - :i
3
<> 21 12 | 215 ©
40
Koffersluiting zware uitvoering.| verzinkt |2523-2918
Sluithaak| verzinkt |2523-2915
breedte x lengte
15 x 43 mm
Verbindingsplaat ijzer verzinkt |3080-4070
6 ""‘) lengte x breedte x dikte
70 mm x 15 mm x 2 mm

Verbindingsplaat
lengte x breedte x dikte
50 mm x 15 mm x 2 mm| verzinkt |[3080-4050
75 mm x 15 mm x 2 mm| verzinkt |3080-4075
100 mm x 15 mm x 2 mm| verzinkt |3080-4100

verbindingswinkelhaak verzinkt |4403-3022
— in ijzer

|
1
~J

verbindingswinkelhaak in ijzer verzinkt |4403-3170

40 x 30 mm
lengte: 170 mm

Stoelhoeken
25 mm x 25 mm x 15 mm| verzinkt |[3080-2025

40 mm x 40 mm x 15 mm| verzinkt |3080-2040

50 mm x 50 mm x 15 mm| verzinkt |3080-2050

65 mm x 65 mm x 15 mm| verzinkt |3080-2065

75 mm x 75 mm x 15 mm| verzinkt |3080-2075

90 mm x 90 mm x 15 mm| verzinkt |3080-2090

100 mm x 100 mm x 15 mm| verzinkt |[3080-2100

128 mm x 128 mm x 15 mm| verzinkt |[3080-2128

150 mm x 150 mm x 15 mm| verzinkt |[3080-2150

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




VERBINDINGSHOEKEN

OMSCHRIJVING UITVOERING| CODE

Verbindingshoek voor 32 mm rijboring

euro-winkel staal 3082-0900
verzinkt

afdekkap wit 3082-1700

Winkelhaak in kunststof dubbel model wit 3080-6710 3

25 x 25 x 36 mm

Verbindingswinkelhaak in kunststof, om te nieten.

klein model natuur | 3080-6750
— groot model natuur | 3080-6760

Hoekverbinder met afdekkap in kunststof.

klein model wit 3080-6770

/.f“—-__‘>
y: - bruin 3080-6775
(st
A / M groot model wit 3080-6780
e ontage bruin | 3080-6785

huisje

g afdekkapje

111 NIET GESCHIKT VOOR ZWARE MEUBELEN !!!

schabdrager en hoekverbinder
“TAC’ ECKER” in polypropyleen

smal (24 x 24 x 24 mm) wit 3081-0700
bruin 3081-0100
(

@breed 24 x 24 x 40 mm) wit 3081-1700

bruin 3081-1100

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




RUGWANDVERBINDINGEN

OMSCHRIJVING STUKS/DOOS | UITVOERING | CODE
Rugwandschroef A B
3,0 | 20 mm 3000 verzinkt |3314-1320
3,0 | 25 mm 2500 verzinkt |3314-1325
3,0 | 30 mm 1000 verzinkt |3314-0300
3,5 | 17 mm 1000 verzinkt |3314-0317
3,5 | 25 mm 2000 verzinkt |3314-0325
3,5 | 30 mm 1500 verzinkt |3314-0330
4,0 | 20 mm 2000 verzinkt |3314-1420
4,0 | 25 mm 1500 verzinkt |3314-1425
4,0 | 30 mm 1000 verzinkt |3314-1430
4,0 | 35mm 1000 verzinkt |3314-1435
& 4,0 | 40 mm 1000 verzinkt [3314-0440
i
’ oF *‘A"
- T
- ‘ v
* %
——t=k DIN 7962 /
oA 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0
@ dk 7,8 8,5 9,5 10,5 11,5
k 1,3 1,4 1,8 1,8 2
m 3,8 3,8 4,3 4,6 5,0
Min. 1 doos
Rugwandverbinding RV 7D 3093-7600
Een stevige rugwandverbinding
voor rugwanden van alle
mogelijke dikten
uitvoering: zamak vernikkeld
4] Rugwandklemmen 3093-3000
AL L
15,5 O uitvoering: ijzer
y
G ||
17,5 3,0'
VERBINDINGSSCHROEVEN
OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Verbindingsvijs M6 met platte cylinderkop en lengte (B)
binnenzeskant SW4. 15 mm| verzinkt |[3042-6115
20 mm| verzinkt |3042-6120
30 mm | verzinkt |3042-6130
40 mm| verzinkt |[3042-6140
45 mm| verzinkt |[3042-6145
50 mm | verzinkt |3042-6150
55 mm| verzinkt |3042-6155
60 mm | verzinkt |3042-6160
70 mm | verzinkt |3042-6170
80 mm | verzinkt |3042-6180
90 mm | verzinkt |3042-6190
100 mm | verzinkt |3042-6199

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



VERBINDINGSSCHROEVEN

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
(’ =] Zeskantsleutel L-vorm in staal SW3 3042-6203
SW4 3042-6204
' SW5 3042-6205
I SW6  |3042-6206

SwW8 3042-6208

Moer Mé6 in staal zonder rand
Mé

A B

100 mm | 12,5 mm | 7,5 mm verzinkt [3042-6012
10 mm 14 mm 8 mm verzinkt |3042-6014
10 mm 14 mm 9 mm verzinkt [3042-6015
10 mm 17 mm 11 mm verzinkt |3042-6017
10 mm 20 mm 10 mm verzinkt |3042-6020
15,8 mm | 11 mm | 5,5 mm verzinkt [3042-6011

[}

Kap M6 in staal met verzinkt [3042-6051
binnenzeskant SW 5. vernikkeld [3042-6050
Kap M8 in staal met vernikkeld |3042-6058
—1 11,5 — binnenzeskant SW 5.
_ T i
17 5 M8 10
OMSCHRIJVING HOUTDIKTE LENGTE CODE

Verbindingshuls met vijs uit staal M4 | 28-36 mm 27 mm  [3060-8727
@: 5 mm 37-45 mm 35 mm |3060-8735

Huls, vernikkeld

Vijs M4 15 mm  [3060-8790
20 mm  [3060-8795

4 : Ii
== ousiyan T AN
w = PEEES A....II
N

Uitv.: vernikkeld

== ;

OMSCHRIJVING LENGTE CODE
Hulzen M4 *15 mm |3060-7215
*18 mm |3060-7218
* Hiervoor metaal vijs M4x10 mm verzinkt *22 mm |3060-7222
gebruiken, 3225-0410.

v 28 mm |3060-7228
@‘ﬂ 2 HHD ** Hiervoor bij voorkeur metaalvijs M4x15 mm | ** 30 mm [3060-7230
- vernikkeld gebruiken, 3060-8790. **35 mm |3060-7235

** 40 mm |3060-7240

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




MOEREN/MUFFEN

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Rampamoer met gleuf in ijzer
| A | 8 C
M4 | 8mm | 8 mm blank 3220-5408
B \‘\%\\'%\Y“'IA M6 | 12 mm |12 mm blank 3220-5612
Y M6 | 12 mm | 15 mm blank 3220-5613
< M8 | 14 mm | 15 mm blank 3220-5814
M10 [ 16 mm | 18 mm blank 3220-5104
Rampamoer binnenzeskant in ijzer
A : | A | B | ¢
M6 |15 mm | 12 mm | 6 mm verzinkt 3220-6615
{
T <
Rampamoer SK binnenzeskant in ijzer
| o | 8 | c
- M4 (12 mm | 8 mm | 4 mm blank 3220-6704
M\ o M6 |15 mm |12 mm | 6 mm blank 3220-6706
== ) — M8 [15 mm |14 mm | 8 mm blank 3220-6708
Rampamoer SKDZ binnenzeskant in ijzer
| A | B C
M6 [13 mm|[12,5 mm |6 mm | geel verzinkt |3220-6713
M6 |16 mm|[12,5 mm |6 mm | geel verzinkt |3220-6716
M8 [13 mm|[14,5 mm |8 mm | geel verzinkt |3220-6813
M8 |25 mm|[14,5 mm |8 mm | geel verzinkt |3220-6825
M10|13 mm| 16 mm |10 mm | geel verzinkt |3220-6113
Inslagmoeren
h h s
- M4 6 mm 11 mm
t T ) M5 8 mm 19 mm ijzer brut 3221-5004
huse  f=f buiteno(s) pg 9 mm 19 mm | ijzer brut  |3221-5005
o rand M8 11 mm 22 mm ijzer brut 3221-5006
M10 14 mm 25 mm ijzer brut 3221-5008
ijzer brut 3221-5010

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



MOEREN/MUFFEN

OMSCHRIJVING LENGTE (A)| uITV. CODE
Spreidmoer boring 5 mm zonder kogel. 7,8 mm koper [3022-6005
M4
_ v
—- 85/6
Y
7,8
Spreidmoer boring 8 mm met kogel. 12 mm koper | 3022-6128
15 mm koper | 3022-6158
M6
H
Moer boring 5 mm in kunststof zonder rand. aan band
13 mm wit  [3022-7052
los
13 mm wit  [3022-7050
~ [ SY Yoy
» s |
A
Moer boring 5 mm in kunststof met rand. los
13 mm wit 3022-7055
~ S
N .
N
\\v
— ;
]
.
Moer boring 10 mm in kunststof. los
11 mm wit 3022-7000
N Mé 13 mm wit  |3022-7001
-
2] |
A
Moer boring 8 mm in kunststof los
8 mm wit 3022-7030
P M4
’\/ e
'k ' //V‘ g a A A
= A

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




BEVESTIGINGSMATERIALEN

OMSCHRIJVING CODE
5 Rondel
verzinkt
/—\ Binnendiameter | Buitendiameter | Dikte
| fa 4,3 mm 9 mm 0,8 mm | 3221-6409
-w 6,4 mm 12 mm 1,6 mm | 3221-6612
\\_"_/* 8,4 mm 17 mm 1,6 mm | 3221-6817
Beschermingsrondel voor glasdeuren
natuur L | D | d
4.5mm |6, 9mm | 7 mm 3221-6004
6,0mm [ 6,9mm | 7 mm 3225-0306
- .
Bladschroef
s :i
D | lengte | S
18 mm | 70 mm | 40 mm | 3228-1300
‘4— D —>‘

Nagels ijzer met halfronde kop verkoperd - 1,6 x 15 mm | 3410-7515
,// verbronsd - 1,6 x 15 mm | 3410-7516
: blank - 1,5 x 16 mm | 3410-7517

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



BEVESTIGINGSMATERIALEN

OMSCHRIJVING @ X LENGTE CODE
Afstandmontageschroef 6 x 80 mm 3312-6080
Met zeskant-kop. 6 x 100 mm 3312-6091
Verzinkt. 6 x 120 mm 3312-6093
Min. 50 of 100 stuk (volgens verpakking)
Houtvijs met boorgat T3 4,5 x 35 mm 3242-0035
4,5 x 40 mm 3242-0040
4,5 x 50 mm 3242-0050 3
OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Kappen voor houtvijzen met messing glans 3242-1219
$ boorgat T3 vernikkeld
B
19mm
messing poli 3242-2818
?
—8mm messing glans | 3242-2218
vernikkeld
OMSCHRIJVING @ X LENGTE CODE
Pootvijzen ijzer blank
M4 x 15 mm 3222-0415
M4 x 20 mm 3222-0420
M8 x 60 mm 3222-0860
M8 x 70 mm 3222-0870
M8 x 80 mm 3222-0880
M8 x 100 mm 3222-0899
verzinkt
M4 x 25 mm 3222-0425
M8 x 50 mm 3222-0850
M8 x 60 mm 3222-0861
M10 x 10 mm 3222-1011
M10 x 60 mm 3222-1061
M10 x 70 mm 3222-1071
M10 x 90 mm 3222-1091
Metaalvijs DIN 965 - verzonken kop 10 mm 3225-0610
12 mm 3225-0612
/\ M4 16 mm 3225-0616
Y 20 mm 3225-0620
. AR N 22 mm 3225-0622
I\ ST i \ & 25 mm 3225-0625
M / 30 mm 3225-0630
35 mm 3225-0635
40 mm 3225-0640
45 mm 3225-0645
50 mm 3225-0650

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

3.45




SCHROEVEN

OMSCHRIJVING LENGTE CODE

Metaalschroeven M4 8 mm 3225-0408
10 mm 3225-0410
verzinkt 12 mm 3225-0412
14 mm 3225-0414
15 mm 3225-0415
16 mm 3225-0416
17 mm 3225-0417
18 mm 3225-0418
19 mm 3225-0419
20 mm 3225-0420
21 mm 3225-0421
22 mm 3225-0422
23 mm 3225-0423
24 mm 3225-0424
25 mm 3225-0425
26 mm 3225-0426
27 mm 3225-0427
: 28 mm 3225-0428
& ; 30 mm 3225-0430
& 32 mm 3225-0432
33 mm 3225-0433
34 mm 3225-0434
35 mm 3225-0435
36 mm 3225-0436
37 mm 3225-0437
38 mm 3225-0438
40 mm 3225-0440
42 mm 3225-0442
45 mm 3225-0445
47 mm 3225-0447
48 mm 3225-0448

1000
50 mm 3225-0450
55 mm 3225-0455

Min. 1 doos
Houtdraadbouten 8 x 80 mm 3228-0880
8 x 100 mm 3228-0892
verzinkt 8 x 120 mm 3228-0894
OMSCHRIJVING UITVOERING LENGTE CODE
Schroeven brons gevlekt 2 x 16 mm 3242-3216
donkerbrons 2 x 16 mm 3242-3217
verzinkt

B . brons gevlekt 3x16 mm 3242-3316
| egte tinkleur 3x16mm | 3242-3317
90° donker_brons 3x16 mm 3242-3318
verzinkt 3x16 mm 3242-3319

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




SCHROEVEN

%E!?p?&!ﬁ}”

Gefreesde kop Pozidrive verzinkt of geel verzinkt; voorzien van een film.

Spaanderplaatschroeven

Keuze uit groot- of kleinverpakking.

pe i I CE)

@ X LENGTE

2,5 x 12 mm
2,5 x 16 mm
2,5 x 20 mm

3,0x 12 mm
3,0x 16 mm
3,0 x 20 mm
3,0x 25 mm
3,0 x 30 mm
3,0x 35 mm
3,0 x 40 mm

3,5x12 mm
3,5x 16 mm
3,5 x20 mm
3,5x 25 mm
3,5 x 30 mm
3,5x 35 mm
3,5 x40 mm
3,5 x 45 mm
3,5 x 50 mm

4,0 x 12 mm
4,0 x 16 mm
4,0 x 20 mm
4,0 x 25 mm
4,0 x 30 mm
4,0 x 35 mm
4,0 x 40 mm
4,0 x 45 mm
4,0 x 50 mm
4,0 x 55 mm
4,0 x 60 mm
4,0 x 70 mm

4,5x 16 mm
4,5 x 20 mm
4,5 x 25 mm
4,5 x 30 mm
4,5 x 35 mm
4,5 x 40 mm
4,5 x 45 mm
4,5 x 50 mm
4,5 x 55 mm
4,5 x 60 mm
4,5 x 70 mm
4,5 x 80 mm

S

1000
1000
1000

1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
500

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
500
500
500
500
200

1000
1000
1000
1000
1000
500
500
500
500
500
200
200

CODE
VERZINKT
3301

3301
3301

-2512
-2516
-2520

3301
3301
3301
3301
3301
3301

-3012
-3016
-3020
-3025
-3030
-3035

3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301

-3512
-3516
-3520
-3525
-3530
-3535
-3540
-3545
-3550

3301-4012
3301-4016
3301-4020
3301-4025
3301-4030
3301-4035
3301-4040
3301-4045
3301-4050
3301-4055
3301-4060
3301-4070

3301-4516
3301-4520
3301-4525
3301-4530
3301-4535
3301-4540
3301-4545
3301-4550
3301-4555
3301-4560
3301-4570
3301-4580

S

200
200
200
200
200
200
200

200
200
200
200
200
200
200
200

200
200
200
200
200
200
200
200
200

200
200
200
200
200
200
200
200

CODE

VERZINKT

CODE

GEEL VERZINKT

3302-3012
3302-3016
3302-3020
3302-3025
3302-3030
3302-3035
3302-3040

3302-3512
3302-3516
3302-3520
3302-3525
3302-3530
3302-3535
3302-3540
3302-3545

3302-4016
3302-4020
3302-4025
3302-4030
3302-4035
3302-4040
3302-4045

3302-4520
3302-4525
3302-4530
3302-4535
3302-4540
3302-4545
3302-4550

3303-2516

3303-3012
3303-3016
3303-3020
3303-3025
3303-3030
3303-3035

3303-3516
3303-3520
3303-3525

3303-3540

3303-4020
3303-4025
3303-4030
3303-4035
3303-4040
3303-4045
3303-4050
3303-4055

3303-4516
3303-4520
3303-4525
3303-4530

3303-4540
3303-4545
3303-4550

@ X LENGTE

5,0 x 20 mm
5,0 x 25 mm
5,0 x 30 mm
5,0 x 35 mm
5,0 x 40 mm
5,0 x 45 mm
5,0 x 50 mm
5,0 x 55 mm
5,0 x 60 mm
5,0 x 70 mm
5,0 x 80 mm
5,0 x 90 mm
5,0 x 100 mm

6,0 x 40 mm
6,0 x 45 mm
6,0 x 50 mm
6,0 x 55 mm
6,0 x 60 mm
6,0 x 70 mm
6,0 x 80 mm
6,0 x 90 mm
6,0 x 100 mm
6,0 x 110 mm
6,0 x 120 mm
6,0 x 130 mm
6,0 x 140 mm

G

1000
1000
1000
1000
500
500
500
500
200
200
200
200
200

500
500
200
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

CODE

VERZINKT

3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301

-5020
-5025
-5030
-5035
-5040
-5045
-5050
-5055
-5060
-5070
-5080
-5090
-5091

3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301
3301

-6040
-6045
-6050
-6055
-6060
-6070
-6080
-6090
-6091
-6092
-6093
-6094
-6095

ez

200

200
200

200

100
100
100

CODE

GEEL VERZINKT

3303-5040

3303-5050
3303-5055

3303-5070

3303-6060
3303-6070

Min. 200** stuks (10000, 25000, 50000)

gemengd

**volgens verpakking

VIJSCUVETTEN

OMSCHRIJV.
Vijscuvetten

verzinkt

VOOR VIJZEN

2,7
3,5
4-4,5
5,5-6

CODE

3226-0717
3226-0719
3226-0720
3226-0723

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




SCHROEVEN

’ DNS PLUS SCHROEF
sncmznﬂasn?eﬁunm‘/” De DNS plus schroef met dubbele draadgang biedt in
vergelijking tot normale spaanplaatschroeven: Freesribben ¥

- 40% minder vijskracht nodig
- 50% tijdsbesparing bij het inschroeven
- 50% energiebesparing

Verdere voordelen

- minder inschroefweerstand

- geoptimaliseerde schuine freesribben onder de kop
(niet bij vijzen met volle draad)

. - langere freeskant

- snijeffekt door snijtanden in de draad

T\ZD - kop verzinkt

;'?4— Gedeeltelijke
;) 7 draad
73

f
i d

@ X LENGTE | [s]) CODE KoP @ X LENGTE CODE KoP
VERZINKT VERZINKT
3,0x16 mm | 1000 | 3305-3016 *|TZD 10 45x50mm | 500 3305-4551 |TZD 20
3,0x20mm | 1000 | 3305-3020 *|TZD 10 45x60mm | 200 3305-4560 *|TZD 20
3,0x25mm | 1000 | 3305-3025 *|TZD 10 45x60mm | 200 3305-4561 |TZD 20
3,0x30mm | 1000 | 3305-3030 */TZD 10 45x70mm | 200 3305-4570 |TZD 20
3,0x35mm | 1000 | 3305-3035 |TZD 10 4,5x80mm | 200 3305-4580 |TZD 20
3,0x40mm | 1000 | 3305-3040 |TZD 10 50x30mm | 1000 | 3305-5030 * TZD 25
3,5x16mm | 1000 | 3305-3516 */TZD 15 5,0x35mm | 500 3305-5035 *|TZD 25
3,5x20mm | 1000 | 3305-3520 «|TZD 15 5,0 x 40 mm | 500 3305-5040 *|TZD 25
3,5x25mm | 1000 | 3305-3525 «|TZD 15 5,0 x 50 mm | 500 3305-5050 *|TZD 25
3,5x30mm | 1000 | 3305-3530 */TZD 15 5,0 x 50 mm | 500 3305-5051 |TZD 25
3,5x30mm | 1000 | 3305-3531 |TZD 15 5,0 x 60 mm | 200 3305-5060 *|TZD 25
3,5x35mm | 1000 | 3305-3535 «|TZD 15 5,0 x 60 mm | 200 3305-5061 |TZD 25
3,5x35mm | 1000 | 3305-3536 |TZD 15 5,0 x 70 mm 200 | 3305-5070 |TZD 25
3,5x40mm | 1000 | 3305-3540 «/TZD 15 5,0 x 80 mm | 200 3305-5080 |TZD 25
3,5x40mm | 1000 | 3305-3541 |TZD 15 5,0x 90 mm | 200 3305-5090 |TZD 25
3,5x45 mm | 500 3305-3545 *|TZD 15 5,0 x 100 mm| 200 3305-5091 |TZD 25
3,5x45mm | 500 3305-3546 |TZD 15 5,0x 120 mm| 200 3305-5092 |TZD 25
3,5x50mm | 500 3305-3550 *|TZD 15 6,0 x50 mm | 200 3305-6050 *|TZD 30
3,5x50mm | 500 3305-3551 |TZD 15 6,0 x 60 mm | 200 3305-6060 |TZD 30
40x16 mm | 1000 | 3305-4016 *(TZD 20 6,0x70 mm | 200 3305-6070 |TZD 30
40x20mm | 1000 | 3305-4020 *|TZD 20 6,0 x 80 mm | 100 3305-6080 |TZD 30
4,0x25mm | 1000 | 3305-4025 *|TZD 20 6,0x90mm | 100 3305-6090 |TZD 30
4,0x30mm | 1000 | 3305-4030 =(TZD 20 6,0 x 100 mm| 100 3305-6091 |TZD 30
40x30mm | 1000 | 3305-4031 |(TZD 20 6,0 x 120 mm| 100 3305-6092 |TZD 30
4,0x35mm | 1000 | 3305-4035 *|TZD 20 6,0 x 130 mm| 100 3305-6093 |TZD 30
4,0x35mm | 1000 | 3305-4036 |(TZD 20 6,0 x 140 mm| 100 3305-6094 |TZD 30
4,0x40 mm | 500 3305-4040 *|TZD 20 6,0 x 160 mm| 100 3305-6096 |TZD 30
4,0x40 mm | 500 3305-4041 |TZD 20 6,0 x 180 mm| 100 3305-6098 |TZD 30
4,0x45mm | 500 3305-4045 *|TZD 20 6,0 x 200 mm| 100 3305-6099 |TZD 30
4,0x45mm | 500 3305-4046 |TZD 20
4,0x50mm | 500 3305-4051 |TZD 20
4,0x60mm | 500 3305-4060 *|TZD 20
4,0x60mm | 500 3305-4061 |TZD 20 OMSCHRIJVING |  CODE
4,0x70 mm | 200 3305-4070 |TZD 20 Torx-bits TZD 10| 0343-3200
45x25mm | 1000 | 3305-4525 *|TZD 20 == | Torx-bits TZD 15| 0343-3270
4,5 x 30 mm 1000 3305-4530 =|TZD 20 Torx-bits TZD 20| 0343-3280
43x35mm | 1000 | 33054335 -|77D 20 Torx-bits TZD 25| 0343-3300
45x40mm | 500 5-4540 *|TZD 20 e )
45x40mm | 500 | 3305-4541 |TZD 20 Torx-bits TZD 30| 0343-3330
45x45mm | 500 | 3305-4545 +[TZD 20 OMSCHRIJVING |  CODE
45x45mm | 500 3305-4546 |TZD 20 Afdekkap TZD 15 | 3241-6715
4,5 x 50 mm 500 3305-4550 =|TZD 20 D: 12 mm, wit
* volle draad Afdekkap TZD 25 | 3241-7715

D: 15 mm, wit

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.




SCHROEVEN

JD houtschroef blauw verzinkt met verzonken kop 9 X LENGTE s CODE
verzinkt
5,0 x 20 mm 1000 110154
5,0 x 30 mm 500 110164
5,0 x 35 mm 500 110169
5,0 x 40 mm 500 110174
5,0 x 45 mm 500 110179
5,0 x 50 mm 500 110184
5,0 x 55 mm 500 110189
5,0 x 60 mm 500 110194
5,0 x 65 mm 500 110195
5,0 x 70 mm 200 110210
m 5,0 x 80 mm 200 110200
@ 5,0 x 90 mm 200 110214
6,0 x 50 mm 200 110199
6,0 x 60 mm 200 110246
=D | e | M o | e
verzinkt 6,0 x 90 mm 200 110252
3,0 x 10 mm 1000 110055 6,0 x 100 mm 100 110256
3,0 x 13 mm 1000 110000 6,0 x 110 mm 100 110260
3,0 x 15 mm 1000 110016 6,0 x 120 mm 100 110265
3,0 x 16 mm 1000 110017
3,0 x 17 mm 1000 110005 .
3.0 x 20 mm 1000 110010 JD houtschroef blauw verzinkt met PAN kop.
3,0 x 25 mm 1000 110015
3,0 x 30 mm 1000 110019
3,0 x 35 mm 1000 110024
3,0 x 40 mm 1000 110027
3,5x 12 mm 1000 110029
3,5x 15 mm 1000 110041
3,5 x 16 mm 1000 110035
3,5 x 17 mm 1000 110034 —
3,5 x 20 mm 1000 110039 @ X LENGTE Emf CODE
3,5 x 25 mm 1000 110044 verzinkt
3,5x 30 mm 1000 110049 3,0x 12 mm 5000 110003
3,5x 35 mm 1000 110054 3,0x 15 mm 5000 110014
3,5 x 40 mm 1000 110059
3,5x 45 mm 1000 110060 3,5x 15 mm 3000 110043
3,5 x50 mm 500 110063 3,5x 17 mm 2500 110066
3,5 x 20 mm 2500 110042
4,0 x 12 mm 1000 110064 3,5 x 25 mm 2000 110047
4,0 x 15 mm 1000 110068 3,5 x 30 mm 2000 110052
4,0 x 17 mm 1000 110069
4,0 x 20 mm 1000 110074 4,0 x 12 mm 3000 110067
4,0 x 25 mm 1000 110079 4,0 x 15 mm 2500 110071
4,0 x 30 mm 1000 110084 4,0 x 16 mm 2500 110070
4,0 x 35 mm 1000 110089 4,0 x 17 mm 2000 110072
4,0 x 40 mm 1000 110094 4,0 x 20 mm 2000 110077
4,0 x 45 mm 500 110099 4,0 x 25 mm 2000 110082
4,0 x 50 mm 500 110104 4,0 x 30 mm 2000 110086
4,0 x 55 mm 500 110105 4,0 x 35 mm 1000 110092
4,0 x 60 mm 500 110108 4,0 x 40 mm 1000 110097
4,0 x 70 mm 200 110113 4,0 x 50 mm 1000 110107
4,5 x 16 mm 1000 110110 4,5 x 20 mm 1000 110115
4,5 x 17 mm 1000 110109 4,5 x 35 mm 1000 110132
4,5 x 20 mm 1000 110114
4,5 x 25 mm 1000 110119 5,0 x 30 mm 500 110165
4,5 x 30 mm 1000 110124 5,0 x 50 mm 500 110187
4,5 x 35 mm 500 110129 5,0 x 60 mm 200 110197
4,5 x 40 mm 500 110134
4,5 x 45 mm 500 110139
4,5 x 50 mm 500 110144
4,5 x 55 mm 500 110145
4,5 x 60 mm 500 110146
4,5 x 70 mm 200 110148
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SCHROEVEN

<

<«——— MULTI-kop

<«—— 4-CUT spits

G)

SP

Einfach besser schrauben.

De speciale MULTI-kop freest zich in het hout

(zie ]\ voor SPAX t.o.v. [ voor een gewone schroef.)

SPAX schroeven zijn zowel geschikt voor hard als zacht hout,
evenals voor kunststof.

De gepatenteerde 4-CUT spits samen met de freeswerking van de MULTI-kop
verhindert het splijten van het hout.

" (zie [N voor SPAX t.o.v. [} voor een gewone schroef)

Bij de verbinding van metalen beslag op hout remmen de ribben op de kop de
schroef af, zodat korte schroeven niet doordraaien in het hout.

(zie]\ voor SPAX t.o.v.[f] voor een gewone schroef)

Daar een SPAX schroef onmiddelijk in het hout aantrekt is een snelle en effici-
ciente verwerking mogelijk.

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.



SCHROEVEN

Houtschroef “Spax-s” blauw verzinkt met verzonken kop. @ X LENGTE ) CODE
e verzinkt
P 6,0 x 80 mm 200 3500-6080
e 6,0 x 90 mm 200 3500-6090
,.-J'_r." 6,0 x 100 mm 100 3500-6091
% 6,0 x 110 mm 100 3500-6092
T 6,0 x 120 mm 100 3500-6093
i 6,0 x 140 mm 100 3500-6094
@ X LENGTE CODE Houtschroef “Spax” blauw verzinkt met PAN kop.
verzinkt .
3,0 x 12 mm 1000 3500-3012
3,0x 13 mm 1000 3500-3013
3,0x 16 mm 1000 3500-3016
3,0 x 17 mm (kleine kop) 1000 3500-3017
3,0 x 20 mm 1000 3500-3020 @ X LENGTE [sru] ) CODE
3,0 x 25 mm 1000 3500-3025 verzinkt
3,0 x 30 mm 1000 3500-3030 Sl
3,0 x 35 mm 1000 3500-3035 3,0x 10 mm 1000 3505-3010
3,0 x 45 mm 1000 3500-3045 3,0x 12 mm 1000 3505-3012
3,5x12 mm 1000 3500-3512 3,5x 13 mm 1000 3505-3513
3,5x 13 mm 1000 3500-3513
3,5x 15 mm 1000 3500-3515 4,0 x 16 mm 1000 3505-4016
3,5x 16 mm 1000 3500-3516 4,0 x 17 mm 1000 3505-4017
3,5x 17 mm 1000 3500-3517 4,0 x 20 mm 1000 3505-4020
3,5x 20 mm 1000 3500-3520 4,0 x 30 mm 1000 3505-4030
3,5x25 mm 1000 3500-3525
3,5 x 30 mm 1000 3500-3530 4,5 x 50 mm 500 3505-4550
3,5x 35 mm 1000 3500-3535
3,5 x40 mm 1000 3500-3540 .
3.5 x 45 mm 1000 3500-3545 5,0 x 20 mm 200 3505-5020
3,5 x50 mm 500 3500-3550 6,0 x 50 mm 500 3505-6050
4,0 X 16 mm 1000 3500-4016 6,0 x70 mm 500 3505-6070
4,0 x 20 mm 1000 3500-4020
4,0 x 25 mm 1000 3500-4025 Houtschroef “Spax” verbronsd met verzonken kop.
4,0 x 30 mm 1000 3500-4030
4,0 x 35 mm 1000 3500-4035
4,0 x 40 mm 1000 3500-4040
4,0 x 45 mm 1000 3500-4045
4,0 x 50 mm 1000 3500-4050
4,0 x 55 mm 500 3500-4055
4,0 x 60 mm 500 3500-4060
4,0 x 65 mm 500 3500-4065
4,0 x 70 mm 500 3500-4070 @ X LENGTE CODE
4,0 x 80 mm 500 3500-4080 verzinkt
) 3,0 x 16 mm 1000 3502-3016
4,5 x 20 mm 1000 3500-4520
) 3,0 x 20 mm 1000 3502-3020
4,5 x 25 mm 500 3500-4525
) 3,0 x 25 mm 1000 3502-3025
4,5 x 30 mm 500 3500-4530 30 x 30 3502-3030
4,5 x 35 mm 500 3500-4535 ,0 x 30 mm 1000 ;
4,2 x 40 mm 200 3300-4340 3,5x 16 mm 1000 35023516
4,5 x 45 mm 500 3500-4545
} 3,5x20 mm 1000 3502-3520
4,5 x 50 mm 500 3500-4550
) 3,5x 25 mm 1000 3502-3525
4,5 x 55 mm 500 3500-4555 35 x 30 3502-3530
4,5 x 60 mm 500 3500-4560 ,2 x 30 mm 1000 ;
3 X 79 mm 200 e 4,0 x 16 mm 1000 3502-4016
’ 4,0 x 20 mm 1000 3502-4020
5,0 x 40 mm 500 3500-5040 4,0 x 25 mm 1000 3502-4025
) 4,0 x 30 mm 1000 3502-4030
5,0 x 45 mm 500 3500-5045
) 4,0 x 35 mm 1000 3502-4035
5,0 x 50 mm 500 3500-5050
) 4,0 x 40 mm 500 3502-4040
5,0 x 55 mm 500 3500-5055 40 x 50 3502-4050
5,0 x 60 mm 500 3500-5060 ,UxoUmm -
2,0 x 65 mm 200 3200-5065 4,5 x 25 mm 1000 3502-4525
5,0 x 70 mm 200 3500-5070
) 4,5 x 30 mm 1000 3502-4530
5,0 x 80 mm 200 3500-5080
) 4,5 x 35 mm 1000 3502-4535
5,0 x 90 mm 200 3500-5090
) 4,5 x 40 mm 1000 3502-4540
5,0 x 100 mm 100 3500-5091
) 4,5 x 45 mm 500 3502-4545
5,0 x 110 mm 100 3500-5092 45 x 50 3502-4550
5,0 x 120 mm 100 3500-5093 ,2 X 30 mm 500 :
5,0 x 60 mm 200 3502-5060
6,0 x 50 mm 200 3500-6050 g
6,0 x 60 mm 200 3500-6060
6,0 x 70 mm 200 3500-6070
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SCHROEVEN

OMSCHRIJVING @ X LENGTE CODE
Sparibo vezelplaatschroeven 4x 30 mm 3310-4030
zelfborend, met platverzonken kop met 4 x 35 mm 3310-4035

torx-drive indruk en freesribben onder de kop I

Torx -bits TX20 Ideaal voor : MDF-platen, spaanderplaten en 4 x 40 mm 3310-4040
voor Sparibo alle gelamineerde spaanderplaten voor 4 x 45 mm 3310-4045
0344-3020 hoekverbindingen in hard hout en massief hout 4 x50 mm 3310-4050
4 x 60 mm 3310-4060

Voorboren is overbodig dankzij de boorpunt. —

Voor kopse boring. Bij elke doos wordt een '

TZD-20 bits meegeleverd.
Uitvoering: verzinkt

Min. 1 doos
Spaanplaatschroef ABC-Spax “S” rvs 3,0 x 16 mm 3506-3016
met verzonken kop 3,0 x 20 mm gggf’gg%g
3,0 x 30 mm 6-
m [ro00])
X 35x16mm | 3506-3516
. 3,5 x 20 mm 3506-3520

3506-3525
3,5x25 mm
5 x30mm | 3506-3530
3506-3535
DIN7962Z | 22X MM | 3506 3540
3,5 x40 mm .

4,0 x 20 mm 3506-4020
40x30mm | oS
4,0 x 35 mm )

4,0 X 40 mm 3506-4040
4,0 x 45 mm 3506-4045
4,0 x 50 mm 3506-4050

200 '

- 4,5 x 40 mm 3506-4540
4,5 x 50 mm )
4,5 X 60 mm 3506-4560

(500
3506-5050
5,0 x 50 mm
5.0 x 60 mm 3506-5060
5.0 x 70 mm 3506-5070
[200])
3506-6050
6,0 x 50 mm
6.0 x 50 mm 3506-6080
Min. 1 doos '
OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
kappen voor spaanderplaatschroeven zwart 3241-5312
12 POZIDRIVE g4 4 5 mm beige 3241-5412
lichtgrijs 3241-5512
= wit 3241-5712
donker bruin 3241-5812
OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Zelfklevende afdekkappen wit 3241-2713
zwart 3241-2313
2 13 mm grijs 3241-2513
beuk 3241-2013
eik 3241-2113
wenge 3241-2213

Min. 1 doos (2000 stuks) alu 3241-2613
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SCHROEVEN

OMSCHRIJVING @ X LENGTE CODE
Houtvijzen met boorgat voor 4,5 x 25 mm |3243-4525
spaanderplaten POZIDRIVE 4,5 x 30 mm |3243-4530
(zonder kap) 4,5 x 35 mm |3243-4535

4,5 x 40 mm |3243-4540
4,5 x 45 mm |3243-4545
4,5 x 50 mm |3243-4550

Min. 200 stuks - ' 4,5 x 60 mm |3243-4560
(200, 1000, 5000)
OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
kappen voor vijzen met boorgat bruin 3241-1112

zwart 3241-1312
beige 3241-1512
wit 3241-1712
licht grijs [3241-1912

OMSCHRIJVING UITVOERING CODE
Direktavijs - verzonken kop met A B

binnenzeskant SW4 en kopboring. 6.3 mm 50_mm 3242-4650

6,3 mm | 60 mm |3242-4660
7 mm 40 mm | 3242-4740
7 mm 50 mm | 3242-4750
7 mm 60 mm | 3242-4760
7 mm 70 mm | 3242-4770

1

Extra te bestellen wit 3241-0715
Afdekkap bruin 3241-0115
zwart 3241-0315

P¥=15.00

6.00%
o e
Z§=3.00
Houtvijs met kopboring verzinkt A B

met verzonken kop en pozidrive. 45mm | 25 mm |3242-4525
4,5 mm | 30 mm |3242-4530

4,5 mm | 35 mm |3242-4535

4,5 mm | 40 mm | 3242-4540

BT 4,5mm | 45 mm |3242-4545

4,5 mm | 55 mm |3242-4555

4,5 mm | 60 mm |3242-4560

Extra te bestellen wit 3242-4507

Afdekkap bruin 3242-4501
beige 3242-4506
zwart 3242-4503

e Z=12.00
ﬁ
4.50%
{ » e
- 7§=2.40
Trapboor 25/67 HSS 0120-4000
R
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PLUGGEN

fischer== OMSCHRIJVING AFMETING (St | | CODE
Pluggen Fischer SX in nylon met rand
voor
Voor de bevestiging van alle voorwerpen zowel | houtschroeven
in massieve bouwstoffen als in holle
bouwstoffen. @ 4-5: 5X6 x 30 mm 100 3170-0006
/4
2242 0456:X8x40mm | 100 | 3170-0008
Min. 1 doos (5, 10, 50)
fischer= Pluggen Fischer S in nylon voor
houtschroeven
Geschikt voor alle soorten beton en baksteen,
voor holle bouwstenen, cellenbeton tot en met o 4-5: 56 100 3170-1506
lichte bouwplaten. Voor de bevestiging van:
alle voorwerpen die met hout- of spaander- 2 4,5-6: S8 100 3170-1508
plaatschroeven kunnen worden bevestigd.
o 6-8: 510 50 3170-1510
Min. 1 doos (5, 10, 50) 2 12: S12 25 3170-1512
fischer= Pluggen FU Fischer in nylon FU 6 x 35 mm 50 3170-7260
FU 8 x 50 mm 50 3170-7264
Geschikt voor: beton, metselwerk, holle FU 10 x 60 mm 25 3170-7268
bouwstenen en -blokken, gipskarton en
plaatmateriaal van 6 mm. Voor de bevestiging
van: bijv. wandrails, lichte wandkastjes,
gordijnrails, plinten, schakelaars, kabelgoten,
lampen, handdoekhouders, spiegels,
spiegelkasten, zeephouders, ...
Min. 1 doos (5, 10, 50)
Universeelplug UX met kraag
UX 6R x 35 mm
De fischer Universeelplug UX is geschikt voor de| yUx 8R x 50 mm 100 3170-9756
toepassing in zowel geperforeerde als 100 3170-9870
ongeperforeerde bouwstoffen en
plaatmaterialen. De UX-R uitvoering is speciaal zonder kraag
ontwikkeld om te voorkomen dat de plug in de | UX 6LR x 50 mm
holle ruimte valt. Bij doorsteekmontage dient 100 3170-9095
u de aanbevolen maximale schroefdiameter toe
te passen. De benodigde schroeflengte bepaald
u door de lengte van de plug, de dikte van het
te klemmen object en één maal de
schroevendiameter op te tellen.
Min. 1 doos (5, 10, 50)
Fischer universele-kozijnplug FUR-T in nylon | SCHROEFLENGTE
inclusief schroef boordiam.: 10 mm
Geschikt voor beton en metselwerk-bouwstoffen: 80 mm 50 3170-4756
bv. volle en holle kalkzandsteen, poroton, 100 mm 50 3170-4757
verblendsteen, gasbeton, licht beton, volle 135 mm 50 3170-4758
gipsblokken, beton, volle en holle bimssteen, 160 mm 50 3170-4759
natuursteen, volle baksteen, enz...en andere
mechanische zwakke bouwmaterialen.
Min. 1 doos - (5,10, 50)
Plug in kunststof 6 x 30 mm 5000 3170-0106
8 x 40 mm 100 3170-0108
— v,'—-" 10 x 40 mm 1000 3170-0110
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PLUGGEN

OMSCHRIJVING QXL CODE
Fischer nagelplug N in nylon N 6 x 40 3170-2354
nagelt zonder moeite, uitdraaien mogelijk N 6 x 60 3170-2331
Geschikt voor: beton, massieve stenen, holle N8 x 80 3170-2332
stenen, holle blokken en cellenbeton
Voor de bevestiging van: Houten regels, N8 x 100 3170-2333

kozijnen, boeiboorden, wand- en
isolatieprofielen, plinten, hoeklijnen,
kabelgoten, kabelzadels, folie, e.a.

Min. 1 doos - '

DIKKE PLAAT L

Pluggen ‘TOGGLER’
Holle wandplug voor snelle muurvaste : TA 3-6mm 26 + M 3174-0500
bevestigingen in gipsplaat enz...
TB | 9-13mm | 32+M 3174-0501

TC | 16 -19mm | 38+ M 3174-0502

TD | 23-27mm | 45+ M 3174-0503

M: Dikte van het te bevestigen
materiaal

o0+

P: Dikte van het paneel
BD: Boordiameter = 8 mm S
DV: Diameter van de vijs

=3,5a 6 mm
L: lengte van vijs Min. 1 doos

N
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METALEN HOLLE WANDPLUG

Geschikt voor: gipskarton, gipsvezelplaat, spaanplaat, vezelcementplaat, houtwolcementplaat,
hardboard, multiplex, holle metaalprofielen, enz...

Voor de bevestiging van: bovenkastjes, wandrails, plinten, boilers, kapstokken, schakelaars, enz...

Montage door middel van montagetang (of door hand- of elektrische schroevendraaier.)
De voor de plaatdikte geschikte holle wandplug kiezen, het boorgat maken (zie tabel), de plug met de montagetang plaatsen
en spreiden, de voorgemonteerde schroef eruit draaien. Het te bevestigen voorwerp plaatsen en de schroef indraaien.
(De schroef kan na de spreiding van de plug door ieder andere bevestigingselement met metrische draad worden vervangen.)

OMSCHRIJVING CODE
Professionele montagetang 3175-0000

= OMSCHRIJVING

Metalen holle wandplug

galv. verzinkt

d d
A

TE BOREN @ (D) | MIN. BOORGATDIEPTE |  PLUGLENGTE (L) | SCHROEF @ X MM (L) | PLAATDIKTE (D,) | MAX. DIKTE BOUWDEEL (D,) CODE
8 56 mm 46 mm M4 x 52 5-18 mm 23 3175-2307
12 62 mm 52 mm M5 x 60 7 -21 mm 24 3175-2311
12 75 mm 65 mm M5 x 73 20 - 34 mm 24 3175-2312

OMSCHRIJVING LENGTE CODE
JET PLUG MUNGO 39 mm 3176-0039

Metalen snelschroefplug

Geschikt voor gipskarton
van 12-19 mm

Min. 1 doos
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